平成２６年９月吉日

山形県バスケットボール協会

関 係 者 各 位

株式会社パスラボ

代表取締役社長 吉村 和文

パスラボ山形ワイヴァンズ 開幕戦割引のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が運営する山形初のプロバスケットボールチーム「パスラボ山形ワイヴァンズ」は、

ＮＢＤＬ2014-2015シーズンが 10月 18日に開幕戦を向えることになりました。

つきましては、多くの皆様にぜひ開幕戦をご観覧いただきたく、山形県バスケットボール協会様

のご協力により、中学生・高校生のバスケットボール部員とその顧問を対象としたチケット代の

割引を行うことをご案内申し上げます。

今後とも、ご指導ご鞭撻の程、よろしくお願い申し上げます。             敬白

記

日 時    平成２６年１０月１８日（土） １３：００開場

       パスラボ山形ワイヴァンズ ＶＳ 大塚商会アルファーズ １５：００試合開始

平成２６年１０月１９日（日） １２：００開場

       パスラボ山形ワイヴァンズ ＶＳ 大塚商会アルファーズ １４：００試合開始

会 場    山形県総合運動公園メインアリーナ（山形県天童市山王１-１）

席 種    ２F自由席

チケット価格 各日１枚 定価 ￥１，０００→￥５００

（価格を半額にしておりますので、両日分購入の上、是非応援にお越しください）

対象     中学生・高校生のバスケットボール部員とその顧問（保護者は対象外になります）

申込期間   平成２６年９月１２日午前迄

申込方法   株式会社パスラボまでFAX（023-664-3647）にてご連絡ください。

                   【連絡】 株式会社パスラボ 武田、佐藤

TEL：023-664-3646／FAX：023-664-3647

info@passlab.jp